
 

Zarządzenie nr 0050.24.2024 

Wójta Gminy Zagrodno  

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie przekazania do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie mienia 
pozyskanego w ramach projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  

w Gminie Zagrodno 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Przekazuję nieodpłatnie na wyposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego znajdującego 

się na terenie Gminy Zagrodno, 3 laptopy zakupione przez Gminę Zagrodno w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014–2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT–EU działania 
5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
dotyczące realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, a który to sprzęt został zwrócony przez 
Obdarowanych w ramach wyżej opisanego Programu z uwagi na art. 6 i art. 9 w zw. z 
art. 2 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369) i wynikającej 
z tychże przepisów podstawy prawnej do otrzymania wsparcia przez uczniów klasy IV 
publicznej i niepublicznej szkoły podstawowej oraz uczniów publicznej i niepublicznej 
szkoły artystycznej realizującej kształcenie ogólne, klasy odpowiadającej klasie IV 
szkoły podstawowej, w postaci dokonania zakupu komputerów przenośnych typu 
laptop i przekazania tychże komputerów tymże uczniom. 

2. Przekazane Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Zagrodnie laptopy winny być 
przeznaczone na cele edukacyjne dzieci uczęszczających do szkoły. 

 
§ 2 

Przekazanie 3 laptopów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie nastąpi na 
podstawie protokołu przekazania – przyjęcia sprzętu komputerowego. 
 

§ 3 
1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie zobowiązany jest zapoznać się z procedurą 

monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego Cyfrowa – Gmina - Wsparcie 
dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” w Gminie 
Zagrodno i stosować się do tejże procedury. 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie zobowiązany jest składać w Urzędzie Gminy 
Zagrodno pisemną informację w przedmiocie sposobu wykorzystania przekazanego 
sprzętu komputerowego (3 laptopów) co najmniej 1 raz w roku. 

 



 
 
3. Gmina Zagrodno ma prawo do kontroli przekazanych laptopów poprzez wezwanie do 

ich okazania. 
 

§ 4 
Za przekazane laptopy pełną odpowiedzialność ponosić będzie Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Zagrodnie, w tym za jego odpowiednie utrzymanie, konserwację oraz wykorzystanie 
zgodnie z przeznaczeniem. 

 
§ 5 

Z dniem przekazania mienia, o którym mowa w § 1, zostanie ono wyksięgowane z ewidencji 
środków trwałych Urzędu Gminy Zagrodno i wprowadzone do ewidencji środków trwałych 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie. 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Oświaty i Spraw 
Obywatelskich. 
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy Zagrodno 

              Karolina Bardowska 

 

 


